
COMUNE DI GAIBA

ALBO DEI BENEFICIARI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA dal 01-01-2012 al 31-12-2012 Pag. 1

Beneficiario
Indirizzo
Luogo e Data di Nascita

Tipo di Provvidenza Atto Riferimento Normativo
(Legge 118/2000)

Numero/Data
Mandato
Importo

ASSOCIAZIONE CITTADINI DELLO SPAZIO
91011000295
VIA PROVINCIALE 38 45030 GAIBA (RO)

1 Giunta Muni
54

14-11-2011

154
28-02-2012

          500,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   1212           500,00
CIRCOLO SPAZIO LIBERO 01204850299
VIA A. DE GASPERI, N. 15 45030 GAIBA (RO)

2 Giunta Muni
6

30-01-2012

77
06-02-2012

          384,00

3 Giunta Muni
11

05-03-2012

221
27-03-2012

          484,00

4 Det.Ragio
140

30-12-2011

298
26-04-2012

          439,25

5 Giunta Muni
40

09-07-2012

470
17-07-2012

        1.130,00

6 Giunta Muni
40

09-07-2012

471
17-07-2012

          300,00

7 Giunta Muni
48

03-09-2012

597
13-09-2012

        1.500,00

8 Giunta Muni
66

03-12-2012

822
05-12-2012

        1.000,00

9 Giunta Muni
66

03-12-2012

823
05-12-2012

        1.000,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   810         6.237,25
COMITATO GAIBA EVENTI 01400060297
VIA PROVINCIALE N. 38 45030 GAIBA (RO)

10 Giunta Muni
41

09-07-2012

472
17-07-2012

        1.000,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   1129         1.000,00

T o t a l e         7.737,25


