	COMUNE DI	GAIBA		
ALBO DEI BENEFICIARI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA dal 01-01-2012 al 31-12-2012				Pag. 1
Beneficiario Indirizzo Luogo e Data di Nascita	Tipo di Provvidenza	Atto	Riferimento Normativo (Legge 118/2000)	Numero/Data Mandato Importo
ASSOCIAZIONE CITTADINI DELLO SPAZIO 91011000295 VIA PROVINCIALE 38 45030 GAIBA (RO)	1	Giunta Muni 54 14-11-2011		154 28-02-2012 500,00
			Totale Beneficiario 1212	500,00
CIRCOLO SPAZIO LIBERO 01204850299 VIA A. DE GASPERI, N. 15 45030 GAIBA (RO)	2	Giunta Muni 6 30-01-2012		77 06-02-2012 384,00
	3	Giunta Muni 11 05-03-2012		221 27-03-2012 484,00
	4	Det.Ragio 140 30-12-2011		298 26-04-2012 439,25
	5	Giunta Muni 40 09-07-2012		470 17-07-2012 1.130,00
	6	Giunta Muni 40 09-07-2012		471 17-07-2012 300,00
	7	Giunta Muni 48 03-09-2012		597 13-09-2012 1.500,00
	8	Giunta Muni 66 03-12-2012		822 05-12-2012 1.000,00
	9	Giunta Muni 66 03-12-2012		823 05-12-2012 1.000,00
			Totale Beneficiario 810	6.237,25
COMITATO GAIBA EVENTI 01400060297 VIA PROVINCIALE N. 38 45030 GAIBA (RO)	10	Giunta Muni 41 09-07-2012		472 17-07-2012 1.000,00
		_	Totale Beneficiario 1129	1.000,00
_			Totale	7.737,25